[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАШТАГОЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
                                     от «30»  августа  2022 года №  69 -рр
Принято Советом народных депутатов

Таштагольского муниципального района

от 30 августа   2022 года

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения

Кудряшова Игоря Петровича
В соответствии с п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального  образования «Таштагольское городское поселение», на основании личного заявления Кудряшова И.П. от 29.08.2022г., Совет народных депутатов Таштагольского городского поселения:

РЕШИЛ:
       1. Прекратить полномочия Кудряшова Игоря Петровича, депутата Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения, досрочно  30.08.2022 г. по собственному желанию.
      2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Шория», разместить на официальном сайте Администрации Таштагольского городского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель  Совета народных депутатов

Таштагольского городского поселения                                    В.П. Трофимов